PASQYRA E PERFORMANCES (sipas natyres)
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2016 dhe 31 Dhjetor 2015
Te gjitha balancat jané né¢ LEKE

Periudha nga 1 janari né:
Nr_|Pershkrimi i Elementeve Shenime 31/12/2016 31/12/2015
A SHITJET NETO 4
1] Te ardhura nga aktiviteti I shfrytezimit 4,1,1 86,731,441 81,765,723
2|Ndryshime ne inventarin e produkteve te gateshme dhe PP(+-) 4.1.2
3|Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 41,3
4| Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 4,14
Totalii te ardhurave 86,731,441 81,765,723
SHPENZIMET 42
5|Mallra, lénd& e paré, materialet t& tjera 42,1 (6,927,942) (18,061,432)
Lende e pare dhe materiale ie konsumueshme (6,927,942) (18,061,432)
Te tjera shpenzime
6|Kosto ¢ punes 422 (12,975,889) (11,492,715)
- Pagat e personelit (11,101,185) (9,848,085)
- Shpenzimel per sigurimel shogerore dhe shendetesore (1,874,704) (1,644,630)
7|Zhvleresimi I aktiveve afatgjata materiale 4,23
8|Shpenzime Amortizimi dhe konsumi 424 (2,920,801) (3,262,400)
9|Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 4,25 (59,610,652) (44,859,784)
10| Totali i shpenzimeve (4 - 9) 4,2,6 (82,435,284) (77,676,331)
11{Fitimi/ (Humbja) nga veprimtaria kryesore 4,2,7 4,296,157 4,089,392
12{Te ardhurat te tjera 42,8
T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paraqitur vecmas 1€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda
S grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
afaigjaia (paraqitur vegmas ¢ ardhural nga njésité ekonomike
- brenda grupit)
Interesa 1& arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme
(paragitur vegmas t¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupii)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té
13|mbajtura si aktive afatshkurtra 4,2,9
14|Te ardhura dhe shpenzime financiare 4,210 (103,275) (1,207,282)
14.1]Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (50,529) (1,196,111)
14.2|Fitim/(humbjet) nga kursi i kembimit
14.3|Te ardhura dhe shpenzime te tjera komisjone (52,746) (11,172)
15| Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 42,11
16|FITIMI/(HUMBJA) para tatimit 4212 4,192 882 2,882,110

17|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

42,13




Periudha nga 1 janari né:

Nr _|Pershkrimi i Elementeve Shenime 31/12/2016 31/12/2015
17.1[Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin te periudhes 15% (989,616) (460,519)
17.2|Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin te shtyre = z
17.3[Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin te pjesmarrjeve = -

18| FITIM/(HUMBJA) neto e vitit financiar 42,14 3,203,266 2,421,591

19{FITIM/(HUMBJA) per: 42,15
19.1|Pjesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme
19.2| Pjesa e fitimit neto per interesat jo-kontrolluese

Administrator

Florian Borshi




PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2016 dhe 31 Dhjetor 2015
Te gjitha balancat jané né LEKE

s ; Periudha nga 1 janari né:

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime 31/12/2016 31/12/2015

1 |Fitimi/Humbja e vitit 3,203,266 2,421,591
Té ardhura té tiera gjithépérfshirése pér vitin: - -
Diferencat (+/-) nga pérkihimi i monedhés né veprimtari té huaja z =
Diferencat (+/~) nga rivlerésimi i akiiveve afatojata materiale - -
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare ié mbajtura pér shitje - -
Pjesa e 1€ ardhurave gfithépérfshirése nga pjesémarrjet - -

2 |Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0

3 |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 3.203.266 2,421,591

4 |Totaliit& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

Administrator

Florian Borshi




